INDICAÇÃO Nº 13372/2023

Manutenção na Iluminação dentro do Parque Ecológico Morada das Vinhas José Roberto Mota "Barroca", localizado na Rua Uva Niágara s/n (Morada das Vinhas).

Considerando que, o parque, abaixo referido, fica aberto até as 19 horas, e as lâmpadas queimadas comprometem a iluminação, o que prejudica os visitantes, que ficam impossibilitados de continuarem caminhando no local,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências cabíveis, junto ao setor competente, para manutenção na Iluminação dentro do Parque Ecológico Morada das Vinhas José Roberto Mota "Barroca", localizado na Rua Uva Niágara s/n (Morada das Vinhas).

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2023.

Eng.º Marcelo Gastaldo Vereador

/gco

